
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 08:04:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 137/2024

N° do Processo: 38

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 415.980,27
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
ATENÇÃO - NOVA DATA PARA A SESSÃO ! 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30m do dia 14/10/2024 as 08h30m do dia 04/11/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08h31m do dia 04/11/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 04/11/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - AQUISIÇÃO DE MATERIA... Baixar

21/10/2024 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL I Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/pstrongregistro-de-precos-paranbspstrongspan-stylecolorblackstrongeventuais-e-futuras-aquisicoesnbspde-materiais-e-equipamentos-de-limpeza-copa-e-cozinha-para-diversos-setores-da-administracaostrongspanp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45d758af599d0109612889c62660988b.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea56908858d4332a80a6fdc95a046d53.pdf


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - MATERIAIS DE LIMPEZA Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c32a634e6cd30648656335f0d91bb77d.pdf

